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1 ΥΠΕ/07/8/34482/02ΕΞΙΣΟΤΡΟΦΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 802259411 93 2.479.200,00 € 0,00 € 0,00 € 2.479.200,00 € 2.479.200,00 € 3.556.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2 ΥΠΕ/07/8/07923/02ΔΙΟΠΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚ 094018090 92 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.479.200,00 € 3.352.135,39 € 1.609.024,99 € 1.609.024,99 €

3 ΥΠΕ/07/8/62693/02ΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 094152450 91 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.479.200,00 € 5.794.932,40 € 1.854.378,37 € 3.463.403,36 €

4 ΥΠΕ/07/8/10977/02FRES.CO Ι.Κ.Ε 998529371 89 1.853.126,02 € 0,00 € 0,00 € 1.853.126,02 € 4.332.326,02 € 3.309.153,60 € 0,00 € 3.463.403,36 €

5 ΥΠΕ/07/8/47520/02ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜ 099773821 89 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.332.326,02 € 4.520.200,00 € 1.808.080,00 € 5.271.483,36 €

6 ΥΠΕ/07/8/09624/02BESIOS WOOD AE 998845331 87 1.096.894,40 € 0,00 € 0,00 € 1.096.894,40 € 5.429.220,42 € 1.958.740,00 € 0,00 € 5.271.483,36 €

7 ΥΠΕ/07/8/07509/02OLYMPEA GROUP LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡ 801928324 87 2.519.930,56 € 0,00 € 0,00 € 2.519.930,56 € 7.949.150,98 € 4.499.876,00 € 0,00 € 5.271.483,36 €

8 ΥΠΕ/07/8/46180/02ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΜ 099832284 86 670.190,34 € 0,00 € 0,00 € 670.190,34 € 8.619.341,32 € 1.116.983,90 € 0,00 € 5.271.483,36 €

9 ΥΠΕ/07/8/21928/02Δ ΝΤΑΗΣ KAI ΣΙΑ ΕΕ 801110004 86 576.000,00 € 0,00 € 0,00 € 576.000,00 € 9.195.341,32 € 1.600.000,00 € 0,00 € 5.271.483,36 €

10 ΥΠΕ/07/8/69727/02INJEGOV - ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 095205943 86 1.360.035,45 € 0,00 € 0,00 € 1.360.035,45 € 10.555.376,77 € 3.022.301,00 € 0,00 € 5.271.483,36 €

11 ΥΠΕ/07/8/76316/02ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ 997921684 86 2.713.381,30 € 0,00 € 0,00 € 2.713.381,30 € 13.268.758,07 € 3.876.259,00 € 0,00 € 5.271.483,36 €

12 ΥΠΕ/07/8/75014/02ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ LOGISTICS 802283238 86 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 16.268.758,07 € 4.285.807,55 € 0,00 € 5.271.483,36 €

13 ΥΠΕ/07/8/91620/02PROGNOSIS BIOTECH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ 997845150 86 0,00 € 2.018.432,42 € 0,00 € 2.018.432,42 € 18.287.190,49 € 7.561.178,86 € 2.518.274,90 € 7.789.758,26 €

14 ΥΠΕ/07/8/29171/02ΚΑΜΑΤΖΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Κ 998085210 85 1.010.601,60 € 0,00 € 0,00 € 1.010.601,60 € 19.297.792,09 € 2.105.420,00 € 0,00 € 7.789.758,26 €

15 ΥΠΕ/07/8/14567/02ΥΙΟΙ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΑΡΜΠΑΔΑΚΗ Ο.Ε. 800366085 85 1.685.600,00 € 0,00 € 0,00 € 1.685.600,00 € 20.983.392,09 € 3.010.000,00 € 0,00 € 7.789.758,26 €

16 ΥΠΕ/07/8/16795/02EVRITANIAN WATER Α.Ε. 802211998 85 2.425.010,27 € 0,00 € 0,00 € 2.425.010,27 € 23.408.402,36 € 4.066.425,45 € 0,00 € 7.789.758,26 €

17 ΥΠΕ/07/8/12432/02ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998951926 85 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 23.408.402,36 € 4.300.000,00 € 2.064.000,00 € 9.853.758,26 €

18 ΥΠΕ/07/8/44906/02ΝΤΑΙΖΕΝΡΟΘ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚ 999718708 85 2.997.860,32 € 0,00 € 0,00 € 2.997.860,32 € 26.406.262,68 € 5.353.322,00 € 0,00 € 9.853.758,26 €

19 ΥΠΕ/07/8/03644/02ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΡΟΛΟΠΑΚ Α 997982327 85 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 26.406.262,68 € 5.993.607,30 € 1.678.210,04 € 11.531.968,30 €

20 ΥΠΕ/07/8/36560/02VSA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 801866483 84 1.433.040,00 € 0,00 € 0,00 € 1.433.040,00 € 27.839.302,68 € 2.985.500,00 € 0,00 € 11.531.968,30 €

21 ΥΠΕ/07/8/77674/02ΠΡΟΒΥΛ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΝΩ 099358176 84 0,00 € 1.801.495,20 € 0,00 € 1.801.495,20 € 29.640.797,88 € 8.572.173,99 € 2.313.148,32 € 13.845.116,62 €

22 ΥΠΕ/07/8/27333/02K & R LOGISTICS CENTER Α.Ε. 802193560 82 2.926.673,13 € 0,00 € 0,00 € 2.926.673,13 € 32.567.471,01 € 5.231.559,16 € 0,00 € 13.845.116,62 €

23 ΥΠΕ/07/8/53392/02ENVIRONMENT SMART SOLUTIONS ΑΝ 801428540 81,9 2.996.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.996.000,00 € 35.563.471,01 € 4.280.000,00 € 0,00 € 13.845.116,62 €

24 ΥΠΕ/07/8/88175/02DAGLAS TRADE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801832627 81 993.809,44 € 0,00 € 0,00 € 993.809,44 € 36.557.280,45 € 1.774.659,71 € 0,00 € 13.845.116,62 €

25 ΥΠΕ/07/8/81924/02ALUMINCO BΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 094113100 81 0,00 € 634.720,00 € 0,00 € 634.720,00 € 37.192.000,45 € 4.553.228,69 € 1.186.571,48 € 15.031.688,10 €

26 ΥΠΕ/07/8/75583/02ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998132306 81 1.918.948,46 € 0,00 € 0,00 € 1.918.948,46 € 39.110.948,91 € 5.330.412,40 € 0,00 € 15.031.688,10 €

27 ΥΠΕ/07/8/86631/02New Generation Packaging Musta 801685198 81 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39.110.948,91 € 6.497.136,91 € 2.079.083,81 € 17.110.771,91 €

28 ΥΠΕ/07/8/64881/02ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ 800805897 80 1.202.718,63 € 0,00 € 0,00 € 1.202.718,63 € 40.313.667,54 € 2.147.711,84 € 0,00 € 17.110.771,91 €

29 ΥΠΕ/07/8/39816/02EL SABOR MEXICAN FOODS ΑΝΩΝΥΜΗ 094470083 80 0,00 € 1.244.109,52 € 0,00 € 1.244.109,52 € 41.557.777,06 € 3.834.087,25 € 289.525,38 € 17.400.297,29 €

30 ΥΠΕ/07/8/04593/02ΝΕΡΑ ΒΛΑΣΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ε 801971977 80 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 44.557.777,06 € 4.285.714,28 € 0,00 € 17.400.297,29 €

31 ΥΠΕ/07/8/44099/02CANNABOIL-ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥ 801040894 80 1.891.080,88 € 0,00 € 0,00 € 1.891.080,88 € 46.448.857,94 € 5.253.002,45 € 0,00 € 17.400.297,29 €

32 ΥΠΕ/07/8/07227/02A.H.B GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜ 094347622 79 0,00 € 1.761.209,40 € 0,00 € 1.761.209,40 € 48.210.067,34 € 2.947.076,00 € 7.036,20 € 17.407.333,49 €

33 ΥΠΕ/07/8/78597/02ΑΛΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΚΑΚΑΟ 095122420 79 1.536.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.536.000,00 € 49.746.067,34 € 3.200.000,00 € 0,00 € 17.407.333,49 €

34 ΥΠΕ/07/8/80898/02TECHNOCAN Α.Ε. (ΤΕΧΝΟΚΑΝ Α.Ε) 094070689 79 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 49.746.067,34 € 3.962.000,00 € 1.109.360,00 € 18.516.693,49 €

35 ΥΠΕ/07/8/62351/02ΠΑΜΒΩΤΙΣ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕ 802252679 78 1.400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.400.000,00 € 51.146.067,34 € 2.000.000,00 € 0,00 € 18.516.693,49 €

36 ΥΠΕ/07/8/17474/02MAPEI HELLAS ΜΑΠΕΙ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥ 999931790 78 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51.146.067,34 € 3.023.653,72 € 967.569,19 € 19.484.262,68 €

37 ΥΠΕ/07/8/68974/02ΦΑΡΑΝΤ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΑΛΛ 999993614 78 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51.146.067,34 € 3.551.478,75 € 994.414,05 € 20.478.676,73 €

38 ΥΠΕ/07/8/30458/02AEGEAN GLASS Ι.Κ.Ε. 802170011 78 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 54.146.067,34 € 4.301.974,28 € 0,00 € 20.478.676,73 €

39 ΥΠΕ/07/8/01235/02Aνώνυμη Εταιρία Παραγωγής, Εμπ 094170492 78 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 54.146.067,34 € 5.196.962,00 € 1.663.027,84 € 22.141.704,57 €

40 ΥΠΕ/07/8/87296/02ΑΦΟΙ ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ  CRETA PERGOL 996696534 78 2.996.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.996.000,00 € 57.142.067,34 € 5.350.000,00 € 0,00 € 22.141.704,57 €

41 ΥΠΕ/07/8/22373/02ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡ 802030930 77 2.878.200,00 € 0,00 € 0,00 € 2.878.200,00 € 60.020.267,34 € 7.995.000,00 € 0,00 € 22.141.704,57 €

42 ΥΠΕ/07/8/38061/02ΚΑΜΑΡΙΔΗΣ GLOBAL WIRE ΑΝΩΝΥΜΗ 094314928 77 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.020.267,34 € 10.948.000,00 € 3.503.360,00 € 25.645.064,57 €

43 ΥΠΕ/07/8/01122/02THRACE NONWOVENS & GEOSYNTHETI 099492156 76,65 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.020.267,34 € 10.944.683,00 € 5.000.000,00 € 30.645.064,57 €

44 ΥΠΕ/07/8/65600/02Κ Τ ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΗ ΜΕΤΑΚΟΜΙΔΩΝ ΚΑΙ 800813732 76 840.000,00 € 0,00 € 0,00 € 840.000,00 € 60.860.267,34 € 1.500.000,00 € 0,00 € 30.645.064,57 €

N4887 - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ – ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΑΛΥΣΙΔΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Β' Κύκλος

1/2



45 ΥΠΕ/07/8/69874/02ΓΕΥΣΗΝΟΥΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 094360042 76 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.860.267,34 € 1.878.757,90 € 375.751,58 € 31.020.816,15 €

46 ΥΠΕ/07/8/83111/02ASSET DEVELOPMENT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ 801879780 76 888.665,40 € 0,00 € 0,00 € 888.665,40 € 61.748.932,74 € 2.468.515,00 € 0,00 € 31.020.816,15 €

47 ΥΠΕ/07/8/95121/02ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝ 099362325 76 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 61.748.932,74 € 3.006.071,66 € 961.942,93 € 31.982.759,08 €

48 ΥΠΕ/07/8/33588/02ΑΦΟΙ ΤΟΥΤΣΙΔΗ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙ 082888564 76 797.422,83 € 1.182.542,87 € 0,00 € 1.979.965,70 € 63.728.898,44 € 3.113.316,30 € 0,00 € 31.982.759,08 €

49 ΥΠΕ/07/8/78154/02DP PUMPS MANUFACTURERS AE 997690700 76 2.813.252,40 € 0,00 € 0,00 € 2.813.252,40 € 66.542.150,84 € 4.018.932,00 € 0,00 € 31.982.759,08 €

50 ΥΠΕ/07/8/75964/02ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 093903589 76 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 69.542.150,84 € 5.401.500,00 € 0,00 € 31.982.759,08 €

51 ΥΠΕ/07/8/02763/02ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΑΠ 094068880 76 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 69.542.150,84 € 5.688.500,00 € 2.275.400,00 € 34.258.159,08 €

52 ΥΠΕ/07/8/28878/02ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΕΛ ΕΠΕ 998435380 76 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 69.542.150,84 € 9.924.041,17 € 4.763.539,76 € 39.021.698,84 €

53 ΥΠΕ/07/8/82743/02ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε 999569342 75 720.000,00 € 0,00 € 0,00 € 720.000,00 € 70.262.150,84 € 2.000.000,00 € 0,00 € 39.021.698,84 €

54 ΥΠΕ/07/8/31667/02KENFOOD ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑ 800633665 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 70.262.150,84 € 2.952.262,40 € 944.723,97 € 39.966.422,81 €

55 ΥΠΕ/07/8/53041/02ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚ 094011512 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 70.262.150,84 € 5.089.189,22 € 1.628.540,55 € 41.594.963,36 €

56 ΥΠΕ/07/8/26974/02Ι. ΧΑΡ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο 082133120 75 2.886.240,00 € 0,00 € 0,00 € 2.886.240,00 € 73.148.390,84 € 5.154.000,00 € 0,00 € 41.594.963,36 €

57 ΥΠΕ/07/8/66786/02Πλαστικά Θράκης Pack Ανώνυμη Β 999808867 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 73.148.390,84 € 7.255.399,00 € 2.902.159,60 € 44.497.122,96 €

58 ΥΠΕ/07/8/11521/02ΕΛΛΑΣ ΛΟΤΖΙΣΤΙΚΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΕΘ 999401545 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 73.148.390,84 € 8.594.440,10 € 1.718.888,02 € 46.216.010,98 €

59 ΥΠΕ/07/8/87170/023i international Innovative In 094460772 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 73.148.390,84 € 10.228.498,37 € 4.091.399,35 € 50.307.410,33 €

60 ΥΠΕ/07/8/25353/02Πλαστικά Θράκης Pack Ανώνυμη Β 999808867 74,55 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 73.148.390,84 € 7.851.628,00 € 3.925.814,00 € 54.233.224,33 €

61 ΥΠΕ/07/8/51994/02ΠΛΑΣΤΙΜΑΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 094200218 74 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 73.148.390,84 € 5.483.000,00 € 2.631.840,00 € 56.865.064,33 €

62 ΥΠΕ/07/8/45375/02ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ Κ 802200660 73 1.091.219,05 € 0,00 € 0,00 € 1.091.219,05 € 74.239.609,89 € 1.558.884,35 € 0,00 € 56.865.064,33 €

63 ΥΠΕ/07/8/00664/02ΖΗΝΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡ 800379855 73 1.680.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.680.000,00 € 75.919.609,89 € 3.000.000,00 € 0,00 € 56.865.064,33 €

64 ΥΠΕ/07/8/54630/02HERMES LOGISTICS ΑΕ 802295237 73 2.029.481,22 € 0,00 € 0,00 € 2.029.481,22 € 77.949.091,11 € 3.624.073,60 € 0,00 € 56.865.064,33 €

65 ΥΠΕ/07/8/70704/02POLICYCLE GREECE ΕΠΕ 802122086 73 2.999.500,00 € 0,00 € 0,00 € 2.999.500,00 € 80.948.591,11 € 4.285.000,00 € 0,00 € 56.865.064,33 €

66 ΥΠΕ/07/8/13909/02ΜΕΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤ 099430812 73 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 80.948.591,11 € 5.353.864,56 € 3.198.767,35 € 60.063.831,68 €

67 ΥΠΕ/07/8/01080/02PAP GROUP AE 998523237 72 2.379.412,00 € 0,00 € 0,00 € 2.379.412,00 € 83.328.003,11 € 4.248.950,00 € 0,00 € 60.063.831,68 €

68 ΥΠΕ/07/8/22349/02ΕΨΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-ΒΙΟΜΗΧΑΝ 094010515 72 0,00 € 1.362.747,50 € 0,00 € 1.362.747,50 € 84.690.750,61 € 5.675.495,00 € 1.475.000,00 € 61.538.831,68 €

69 ΥΠΕ/07/8/84060/02ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝ 094049563 71 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 84.690.750,61 € 3.325.218,70 € 1.330.087,48 € 62.868.919,16 €

70 ΥΠΕ/07/8/93191/02NU.MA Α.Ε. 802178162 71 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 87.690.750,61 € 5.234.350,97 € 0,00 € 62.868.919,16 €

71 ΥΠΕ/07/8/92134/02ΒΙΟΣΕΡ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΑΡΕΝΤΕΡΙ 094035927 71 0,00 € 2.192.000,00 € 0,00 € 2.192.000,00 € 89.882.750,61 € 5.636.940,00 € 62.776,00 € 62.931.695,16 €

72 ΥΠΕ/07/8/29210/02FULGOR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤ 094014920 71 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 89.882.750,61 € 14.509.522,50 € 4.643.047,20 € 67.574.742,36 €

73 ΥΠΕ/07/8/03060/02ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 094183985 70 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 89.882.750,61 € 3.149.546,86 € 1.007.855,00 € 68.582.597,36 €
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